12/09/2013

BS N° 5623
Pg. 150

EDITAL PREAE Nº 60/ 2013.

Retifica o Edital n° 9/2013-Preae.

O  PRÓ-REITOR  DE  EXTENSÃO,  CULTURA  E  ASSUNTOS
ESTUDANTIS da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul
no uso de suas atribuições legais, torna público a retificação do Anexo I do
Edital n° 09/2013-Preae, de 20 de março de 2013, publicado no BSE n°
5504, de 20 de março de 2013, para que:

• Onde se lê:

CÂMPUS
NÚMERO DE BOLSAS E AUXÍLIOS

OFERECIDOS EM 2013
Bolsa

permanência
Auxílio

Alimentação
Câmpus de Naviraí – CPNV 50 66

• Leia-se:

CÂMPUS
NÚMERO DE BOLSAS E AUXÍLIOS

OFERECIDOS EM 2013
Bolsa

permanência
Auxílio

Alimentação
Câmpus de Naviraí – CPNV 34 94

Campo Grande-MS, 11 de setembro de 2013.

VALDIR SOUZA FERREIRA

Pró-Reitoria de Extensão, Cultura e Assuntos Estudantis